
Ugunsdzēsības aparātu korpusu un metāla kannu ražošanas uzņēmums 
Valmierā 

 SIA VALPRO  
(Reģ.nr.40003058280)  

aicina darbā TEHNOLOGU (-ĢI) 
Galvenie darba pienākumi: 

▪ uzturēt, attīstīt un pilnveidot ražošanas tehnoloģiju, iekārtas un aprīkojumu, uzlabojot un 
efektivizējot ražošanas tehnoloģiskos procesus 

▪ plānot un ieviest produktivitātes uzlabošanas pasākumus 

 

Sagaidām kandidātu ar: 

▪ augstāko vai vidējo tehnisko izglītību un darba pieredzi metālapstrādes vai mašīnbūves jomā 
▪ zināšanām un izpratni par metālapstrādes procesiem, iekārtām, aprīkojumu 
▪ vēlmi pētīt, izzināt un apgūt nezināmo  
▪ labām komunikācijas un organizatoriskajām prasmēm, uz sadarbību un rezultātu orientētu 

personību 
▪ labām latviešu un angļu valodas zināšanām 
▪ labām datorprasmēm (MS Office) 

Kā priekšrocība tiks vērtētas: 

▪ zināšanas par metināšanas un štancēšanas procesiem 
▪ pamatzināšanas par ķīmiskajiem procesiem metālapstrādē 
▪ pieredze ražošanas procesu pārvaldībā  
▪ prasme strādāt ar AutoCad un/vai Solidworks  

 

Piedāvājam: 

▪ interesantu un dinamisku darbu stabilā, uz attīstību orientētā Latvijas kapitāla uzņēmumā 
▪ profesionālās attīstības iespējas 
▪ darba rezultātiem, prasmēm un kvalifikācijai atbilstošu ikmēneša atalgojumu no 1400-2200 

Eur 
▪ dažādus papildu labumus un bonusus 
▪ sakārtotu, ērtu darba vidi draudzīgā kolektīvā 
▪ palīdzību dzīvesvietas atrašanā 

 

 

E-pasts: darbs@valpro.lv 

Tālrunis papildus informācijai: 64 207 235 

Adrese: L.Laicena iela 2, Valmiera, LV-4201 
Pateicamies par atsaucību un informējam, ka sazināsimies ar kandidātiem, kas tiks aicināti uz 
pārrunām! 

 

VALPRO ir viens no lielākajiem  metāla apstrādes uzņēmumiem Latvijā. Jau vairāk kā 50 gadus piedāvājam augstākās kvalitātes 

metāla produktus un metāla apstrādes pakalpojumus klientiem visā pasaulē. 

91% saražoto produktu piedāvājam vairāk kā 30 valstīs. Uzņēmuma produkti ir iemantojuši atpazīstamību un lietotāju 

atzinību civilajā un militārajā sektorā ne vien Eiropā, bet arī Austrālijā, Ziemeļamerikā, Āzijā un Āfrikā.  

mailto:darbs@valpro.lv

